episcopo . el ("allialauiiensi et Meldensi episcopis

.

(|uod si ab bis deliceret , ([uoliens deliceret , terram

suam (pie sub eis est supponerent interdicto, nisi

inlia mensem postipiam oslagii in captioneni se

dédissent esset emendatum. Si vero ego de hoc de-

lieereni. ipiotiens deficerem, predicti arcliiepisco-

pus el episcopi terram nieain supponerent inter-

dicto. si non essel ut predictum est emendatum.

Il auteni hoc ratum et inconcussum teneatiii', si-

gilli rnei caractère presentem l'eci paginani insi-

gniri in bujus lestinioniuin, sub eadeni forma

domini régis autenlicuni accepturus. Actum anno

\ erbi incarnati m" c" nonagesinio oclavo, inensc

aprili. Daliiiii |ier maïuim Gaiteri cancellarii. Nota

l'etri.

I
Original aiu Archives nationales, J 19(1, 11° a.)

V

I 300.

Ego,Odo, (lux lîurgnndie, nolniii l'acimus uui-

\ersis, tam presenlibiis (piam rutnris, quod nos de

tota terra, (piam comes llenricus ]ialer leiiuit de

pâtre nostro Ugone duce liurgondie. karissiinum

coiisanguineum et lidelem noslruiu riicoipaldum

,

comitem Trecenseni, dicti coinitis fiiium, in ho-

mineni nostruni recepimus, sicut pater ejus comes

llenricus liomo fuit patris nostri. Concessimus

etiam eidcm ïheobaldo quod lain nos quant he-

redes nostri in perpetuum ipsi et heredibus suis

garantienius terram illam contra oinnein creatnrain

que possit vivere et mori , eosque ad terram illam

pacifiée ac quiète lenendam toto posse noslro juva-
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I
habeo cuni domino nico Pliilippo. rejje Franco-

rum. et faciani cidciu foiiiiti Luilo\ii() jurare quod

biiiius, hoiia tidc. Quod ut notuin poiinanoat et

raliuii teneatur. presenteiii cartani lieri \oluiiuas in

lestinioniuni et sigiili nostri inuniiiiine roljorari.

Adum anno incarnati Verbi niillesinio ducentesinio.

(Oriffinal aux Archives nationales. J 198 i, ir 7.)

VI

Sons, 1 20 1, mai.

Ego, Biancha, comitissa Trecensis paiatina. No-

tum facio tani presentibus quam futuris quod ego,

mea propria voluntate
,
jui-av[i] domino meo Phi-

lippe . illustri régi Franeorum , ut inelius mihi

crederet et ut de me securus esset , bas ion\ entiones

que in hac carta conlinentur bona fide feneie et

sine nialo ingénie obsenare, nec inqieliabo per

me vel per abum, \el impetrari sustinebo, quod

ab bis conventionibus sim liberata ueque per apo-

stobeum , neque per ciericuni , neque per iaicum

,

neque par abquem alium; et, si exinde niilii lieret

aliqua absolutio, juravi quod illam non recipe-